
kód: 0783476
model: Land Rover Discovery D300 R-Dynamic

SE
karoserie: SUV
barva karosérie: 1DP Lantau Bronze (metalický lak)
barva polstrování: 303LE Interiér v odstínu Ebony
rok 1. registrace: 09/2021
obsah: 2996 cm3
výkon: 221 kW
palivo: nafta
najeté km: 7990 km
ceníková cena: 1 950 000 Kč + DPH
NAŠE CENA: 1 735 000 Kč + DPH

Veškeré zobrazené informace mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vybavení:

012AB Family Pack
017TE Driver Assist Pack (Discovery)
022BC Čtyřzónová klimatizace, automatická
022FA Senzor kvality vzduchu
022GB Ionizace vzduchu v interiéru
022LB Přednastavení teploty interiéru
025LM Audiosystém Meridian™ (400 W, 13 reproduktorů včetně subwooferu)
026EU Dělící síť do zavazadlového prostoru
028LE Tažné zařízení, odnímatelné
029VT Kolo pro nouzové dojetí
030NT Automatický asistent dálkových světlometů (AHBA)
031XS 21" kola s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Gray, Contrast Daimond Turned (Style 5123)
032DV Volant, vyhřívaný
033AT Sedadla vzadu, 3. řada, manuálně nastavitelná
033BI 7 sedadel
034BB Inteligentní sklápění sedadel
038ID Přístrojový displej interaktivní, 12,3" TFT
040AK Sklo čelní, vyhřívané
040AQ Trysky ostřikovačů, vyhřívané
041CZ Panoramatické střešní okno, posuvné, včetně elektricky ovládané sluneční clony
047DB Skla od B-sloupku, zatmavená
049AL Sloupek řízení, elektricky nastavitelný
064AP Přední mlhová světla
064BR Systém automatického seřizování sklonu světlometů
064BV Ostřikovače světlometů
064QB Prémiové LED světlomety s LED signaturou

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz



065AP Adaptivní tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
066AC Bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry
070AV Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru
072AC Cold Climate Pack
074PZ Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří
079BO Prémiové kobercové rohože
080AN Střecha v kontrastní barvě – černá
086BG Asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu
086DC Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti
086DH Systém sledování pozornosti řidiče
086GC Prostorový kamerový systém
086GM Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí s detekcí blížících se vozidel
086KD Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání
086NB Systém varování před kolizí
087AW Pivi Pro (Connected) s 11,4" dotykovou obrazovkou
088JW Ozdobné obložení interiéru Shadow Aluminium
129AV Adaptér upínacího systému Click and Go
188HD Čalounění stropu textilní tkaninou Morzine v odstínu Ebony
303FP Sedadla vzadu sklopná a dělená v poměru 60:40, podélně posuvná, vyhřívaná
303HC Sedadla vpředu nastavitelná v 18 směrech (v 16 směrech elektricky, ve 2 směrech manuálně)
303LE Sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou v odstínu Ebony, interiér v odstínu Ebony

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz



Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz



Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz



Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz


